
Prodej vstupenek pouze na pokladně koupaliště. 

letní kino
Litvínov

na koupališti Koldům 2023 

- SRPEN - 

SO
5.8.

MIA A JÁ VE FILMU 80  Kč
Animovaný / Dobrodružný / Rodinný / Německo / Austrálie / Belgie / Indie / 2022 / 85 min. / dabing

Podkrušnohorská 100, 436 01 Litvínov

PÁ
4.8.

ÚSMĚV 80  Kč
Horor / USA / 2022 / 117 min. / od 15 let / tit.

www.citadela-litvinov.cz

PÁ
11.8.

TOP GUN: MAVERICK 80 Kč
Akční / Drama / USA / 2022 / 131 min. / od 12 let / dabing 

Každý pátek a sobotu  od 21.00 hod., vždy po setmění
Možnost občerstvení a za poplatek zapůjčení lehátka 

PÁ
18.8.

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA 80  Kč
Animovaný / Fantasy / Komedie / Ukrajina / 2022 / 99 min. / dabing

SO
12.8.

PULP FICTION: HISTORKY Z PODSVĚTÍ 80  Kč
Krimi / Drama / USA / 1994 / 154 min. / od 15 let 

SO
19.8.

CYRANO | DIVADLO NA PLÁTNĚ - DIVADLO V CELETNÉ 80 Kč
Drama / 2021 / 123 min.

Poté, co se doktorka Rose Cotter stane svědkem bizarní traumatické události, do níž je zapleten její pacient, začne zažívat 
děsivé příhody, které si nedokáže vysvětlit. Rose se musí postavit své znepokojivé minulosti, aby přežila a unikla děsivé nové 
realitě.

Mia jede na léto k dědečkovi, kde chce zapomenout na ztrátu rodičů. Svou kouzelnou knihu si samozřejmě vzala s sebou.
Její magický náramek a zároveň portál do knihy se jednoho dne rozzáří a Mia je povolána do magického světa fantazie, elfů 
a jednorožců, do Centopie. 

Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do akce. Do kin s ním přilétá pokračování jednoho 
z nejoblíbenějších filmů vůbec. Kdo by nechtěl dělat kopilota Tomu Cruiseovi a akčním dramatu Top Gun: Maverick?

Nejkultovnější z kultovních filmů 90. let je autorskou Biblí Quentina Tarantina, který v tomto opusu definoval základní prvky 
své režisérské poetiky a vytvořil dílo rozněcující náročné kritiky na festivalu v Cannes, levicové a pravicové intelektuály i zedníky 
dopřávající si po těžké šichtě trochu oddychu. 

Hluboké lesy skrývají nespočet tajemství a nevyzpytatelných záhad. Jsou domovem podivuhodných mýtických tvorů, kteří žijí 
mezi prastarými stromy a věrně střeží svou posvátnou lesní říši. A právě víla Mavka je nově zvoleným strážcem a duší lesa. Jejím 
hlavním posláním je chránit proti jakémukoli zlu i před světem lidí posvátné Srdce lesa, zdroj samotného života.

Martin Hofmann exceluje ve své životní roli jako nosatý šermíř z Bergeracu. Jeho Cyrano je fanfarónský, nedůtklivý a hrdý, 
ale také oddaně milující, zádumčivý a zraněný. 
Vychutnejte si dramatický příběh plný lásky, který nestárne.


	Stránka 1

